
 

 

Contactlijst docenten 
Hieronder vind je een overzicht van al jouw docenten met hun contactgegevens. De contactgegevens gelden 

voor de volgende opleidingen op locatie Spinozaweg: 

 

• Junior Accountmanager 

• Assistent Manager Internationale Handel 

• Commercieel Medewerker 

• Vestigingsmanager Groothandel 

• Ondernemer Retail 

• Verkoopspecialist 

• Manager Retail 

 

Naam  Vak  Emailadres  Telefoonnummer  

 Amoorah Kartoubi  Nederlands  

Burgerschap  

Projecten  

a.kartoubi@albeda.nl  06 – 46 94 63 14  

Astrid van der Ent  BPV-coördinator  

Economische vakken  

a.vanderent@albeda.nl  06 – 19 94 97 14  

Avidhya Biere  Economische vakken  

Projecten  

a.biere@albeda.nl  06 – 52 82 88 90  

Barbara Jubril  Engels  b.jubril@albeda.nl  06 – 24 90 96 86  

Carolina Diaz  Spaans  c.diaz@albeda.nl  06 – 44 61 38 52  

Clinton Dompig  ICT  c.dompig@albeda.nl  06 – 47 21 02 55  

Coby van Rikxoort – Blonk  Economische vakken  

Projecten  

j.blonk@albeda.nl  06 – 52 82 88 91  

Daniël van der Bilt  Economische vakken  

Projecten  

d.vanderbilt@albeda.nl  06 – 39 84 70 04  

Djonni Reinita  Economische vakken  

Projecten  

Keuzedeel online 

marketing  

Keuzedeel ondernemend 

gedrag  

d.reinita@albeda.nl  06 – 39 45 49 46  

Ed Kraak  Engels  e.kraak@albeda.nl  06 – 42 44 80 44  

Frank van Meer  Visuele communicatie  f.vanmeer@albeda.nl  06 – 26 78 56 71  

Ger Haspers  Nederlands  g.haspers@albeda.nl  06 – 52 82 89 07  

Gerrie Wardenier  BPV-coördinator  

Mentor 1IHA  

g.wardenier@albeda.nl  06 – 52 82 89 53  

Hylke Mijnster  Burgerschap  h.mijnster@albeda.nl  06 – 47 94 95 15  
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Projecten  

Irene Bekker  Duits  i.bekker@albeda.nl  06 – 52 82 88 88  

John van Halderen  Economische vakken  

Projecten  

j.vanhalderen@albeda.nl  06 – 52 82 89 06  

Joyce in ’t Veld – Melis  Nederlands  

Projecten  

j.melis@albeda.nl  06 – 52 82 89 27 

  
   
Kimberley Speelman  

Teamondersteuner  

BPV-vervanging  

k.speelman@albeda.nl  06 – 39 84 16 31  

Klaas-Eel de Boer  Burgerschap  

Keuzedeel HBO  

k.e.deboer@albeda.nl  06 – 20 43 96 37  

Marinus Meester  Projecten  m.meester@albeda.nl  06 – 52 82 89 27  

Marleen Hofland – Mol  Economische vakken  

Projecten  

m.hofland@albeda.nl  06 – 46 39 59 77  

Muhsin Sümer  Economische vakken  

Projecten  

m.sumer@albeda.nl  06 – 17 16 05 04  

Mustapha Saidi  Economische vakken  m.saidi@albeda.nl  06 – 46 81 87 32  

Pepita Figueiras-Gonzales  Spaans  pepita.fig@albeda.nl  06 – 52 82 89 03  

Roeland Makkink  Examenleider  

Economische vakken  

Projecten   

r.makkink@albeda.nl  06 – 52 82 89 22  

Salomé Sies  Economische vakken  

Projecten  

s.sies@albeda.nl  06 – 30 82 49 95  

Sander Hermes  Economische vakken  

Projecten  

s.hermes@albeda.nl  06 – 39 26 25 19  

Shobha Ramgolam  Verzuimmedewerker  

Onderwijsassistent  

s.ramgolam@albeda.nl  06 – 11 72 16 37  

Toine Willaert  Economische vakken  

Projecten  

t.willaert@albeda.nl  06 – 52 82 89 55  

   

Tuna Dagli  Economische vakken  

Projecten  

t.dagli@albeda.nl  06 – 15 64 20 08  

Ümran Demir – Turhan  Economische vakken  

Projecten  

u.turhan@albeda.nl  06 – 46 28 34 23  

Wim de Koning  Economische vakken  

Projecten  

w.dekoning@albeda.nl  06 – 15 50 85 96  

Yke Hoekstra  Onderwijsleider  

   

y.hoekstra@albeda.nl  06 – 20 43 96 43  
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